
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

05.12. 2022      № 1125 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 30.06.2022 № 586 
«Об утверждении Положения о поряд-
ке и условиях предоставления допол-
нительных мер социальной поддержки 
в целях соблюдения предельного ин-
декса платы граждан за коммунальные 
услуги на территории муниципального 
образования город Славгород Алтай-
ского края на оплату угля в целях печ-
ного отопления» 
 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края, принятого решением Славго-

родского городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 

28,  п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 30.06.2022 № 586 «Об утверждении Положения о порядке 

и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в 

целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные 

услуги на территории муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края на оплату угля в целях печного отопления» (далее – постановле-

ние администрации города Славгорода) изменения следующего содержа-

ния: 

1.1. В наименовании постановления администрации города Славго-

рода и по тексту постановления администрации города Славгорода слова  

«муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заме-

нить словами «муниципальное образование муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и рас-

пространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.07.2022 

года. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 



  

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайский край. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации В.Н. Кравцов 


